
 

      

Ministero dellUniversità e della Ricerca
Alta Formazione Artistica e Musicale

CONSERVATORIO DI MUSICAG. MARTUCCI SALERNO
Sede legale: via S. De Renzi, 62 - 84123 Salerno 

 tel. 089 241086 - 089 231977  - 089 237713 - Fax 089 2582440

Oggetto: determina di pagamento n. 28.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Visto il Bilancio di Previsione 2020 approvato nella seduta del Consiglio del 17/12/2019 

con delibera n. 58;
Visto lart. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;
Visto il contratto di prestazione dopera professionale prot. n. 1934 del 19/02/2019 per 

linsegnamento di Prassi esecutive e repertorio per trombone  presso la sede decentrata di Vallo 
della Lucania stipulato dal Conservatorio con il prof. Schiavo Alessandro (
SCHLSN77C23Z112G) per complessive n. 60 ore;

Vista la ricevuta di prestazione occasionale del 20/01/2020, assunta agli atti in pari data 
prot. n. 582, emessa dal prof. Schiavo Alessandro (SCHLSN77C23Z112G) per un importo 
complessivo pari ad € 2.065,00;

Visto il contratto di prestazione d’opera professionale prot. n. 1331 del 04/02/2019 per 
l’insegnamento di “Fondamenti di storia e tecnologia dello strumento- trombone” e di 
“Metodologia dell’insegnamento strumentale- trombone”  presso la sede decentrata di Vallo 
della Lucania stipulato dal Conservatorio con il prof. Tedesco Maurizio (TDSMRZ78E29E027Z)
per complessive n. 40 ore;

Visto il contratto di prestazione dopera professionale prot. n. 1332 del 04/02/2019 per 
linsegnamento di Prassi esecutive e repertorio per trombone  presso la sede decentrata di Vallo 
della Lucania stipulato dal Conservatorio con il prof. Tedesco Maurizio (TDSMRZ78E29E027Z)
per complessive n. 40 ore;

Vista la fattura n. 1/20 del 16/01/2020, assunta agli atti in data 20/01/2020 prot. n. 562, 
emessa dal prof. Tedesco Maurizio (TDSMRZ78E29E027Z) per un importo complessivo pari ad
€ 2.800,00;

Preso atto della non effettuabilità del D.U.R.C. del prof. Tedesco Maurizio;
Visto il contratto di prestazione d’opera professionale prot. n. 1673 del 12/02/2019 per 

linsegnamento di Fondamenti di storia e tecnologia dello strumento- tromba e di Metodologia 
dellinsegnamento strumentale- tromba  presso la sede decentrata di Vallo della Lucania stipulato 
dal Conservatorio con il prof. Rinaldi Stefano (RNLSFN94D25H703R) per complessive n. 40 
ore;

Vista la ricevuta di prestazione occasionale del 20/01/2020, assunta agli atti in pari data 
prot. n. 559, emessa dal prof. Rinaldi Stefano (RNLSFN94D25H703R) per un importo 
complessivo pari ad € 1.400,00;

Visto il contratto di prestazione d’opera professionale prot. n. 1547 del 07/02/2019 per 
l’insegnamento di “Metodologia dell’insegnamento (organo) per didattica della musica”   e di 
“Prassi esecutive e repertorio (organo) per didattica della musica presso la sede decentrata di 
Vallo della Lucania stipulato dal Conservatorio con il prof. De Vita Aniello (
DVTNLL84P29L628K) per complessive n. 90 ore;

Visto il contratto di prestazione dopera professionale prot. n. 1511 del 07/02/2019 per 
linsegnamento di Lettura della partitura presso la sede decentrata di Vallo della Lucania stipulato



 

      

Ministero dellUniversità e della Ricerca
Alta Formazione Artistica e Musicale

CONSERVATORIO DI MUSICAG. MARTUCCI SALERNO
Sede legale: via S. De Renzi, 62 - 84123 Salerno 

 tel. 089 241086 - 089 231977  - 089 237713 - Fax 089 2582440

dal Conservatorio con il prof. De Vita Aniello (DVTNLL84P29L628K) per complessive n. 30 
ore;

Vista la ricevuta di prestazione occasionale del 16/01/2020, assunta agli atti in data 
17/01/2020 prot. n. 541, emessa dal prof. De Vita Aniello (DVTNLL84P29L628K) per un 
importo complesivo pari ad € 4.200,00;

Visto l’impegno di spesa n. 211 del 08/10/2019;
Considerato che il cap. 61/Uscite “Conv. Vallo della Lucania” presenta, alla data odierna, 

la necessaria disponibilità di fondi;
DETERMINA

I. Di liquidare l’importo complessivo, oneri inclusi, di € 2.065,00 per l’attività di 
docenza prestata dal prof. Schiavo Alessandro;

II. Di liquidare l’importo complessivo, oneri ed IVA inclusi, di € 2.800,00 per 
l’attività di docenza prestata dal prof. Tedesco Maurizio;

III. Di liquidare l’importo complessivo, oneri inclusi, di € 1.400,00 per l’attività di 
docenza prestata dal prof. Rinaldi Stefano;

IV. Di liquidare l’importo complessivo, oneri inclusi, di € 4.200,00 per l’attività di 
docenza prestata dal prof. De Vita Aniello.

L’importo complessivo sarà imputato sul capitolo 61/Uscite del Bilancio dell’esercizio 
finanziario 2020.

Salerno, 22/01/2020

il direttore amministrativo
    dott.ssa Luciana Giordano


